
 

Vyřizuje: Ing. Jan Výška, tel.+420 243 811 392, GSM: +420 775 723 256, e-mail: jan.vyska@msmt.cz 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00022985, ID DS vidaawt 

 

 

   

    Odbor ICT 

 

 

Praha  16. dubna 2018      Č.j.: MSMT-8978/2018-1 

 

Objednávka –  import aktuálních adres středních škol do jmenného rejstříku EPD 

  

Dobrý den, 

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres 
středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové 
nabídce. 

 
Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a 

maximální částka vykázaná za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než 

7.889,20 Kč s DPH. 

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv. 

Fakturace za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po 

otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Fíla 

Ředitel Odboru ICT 

"5P", s.r.o. 

sídlo: Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 

bankovní spojení: č.ú. 513171315/5500,  

účet vedený u: RB a.s. v Praze, 

IČO: 612 51 844, 

DIČ: CZ61251844, 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavouček 

 

 

Vyřizuje: Ing. Jan Výška, tel.+420 243 811 392, GSM: +420 775 723 256, e-mail: jan.vyska@msmt.cz 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00022985, ID DS vidaawt 

 

 

   

    Odbor ICT 

 

 

Praha  16. dubna 2018      Č.j.: MSMT-8978/2018-1 

 

Objednávka –  import aktuálních adres středních škol do jmenného rejstříku EPD 

  

Dobrý den, 

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres 
středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové 
nabídce. 

 
Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a 

maximální částka vykázaná za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než 

7.889,20 Kč s DPH. 

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv. 

Fakturace za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po 

otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Fíla 

Ředitel Odboru ICT 

"5P", s.r.o. 

sídlo: Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 

bankovní spojení: č.ú. 513171315/5500,  

účet vedený u: RB a.s. v Praze, 

IČO: 612 51 844, 

DIČ: CZ61251844, 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavouček 

 

Ifir "5P", s.r.o.
` u ` ` _ sídlo: Ruská 707/74, 101 00 Praha 10 - Vršovice,

bankovní spojení:
účet vedený u:

Odbor ICT ICQ: 612 51 844,
DIC: CZ61251844,
Kontaktní osoba: lng. Petr Pavøuček

Praha 16. dubna 2018 Č.j.: MSMT-8978/2018-1

Objednávka - import aktuálních adres Středních škol do jmenného rejstříku EPD

Dobrý den,

Na Základě Vámi Zaslané cenové nabídky Ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres
Středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové
nabídce.

Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a
maximální částka vykazaná Za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než
7.889,20 Kč s DPH.

Tato objednávka bude v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv) Zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv.

Fakturace Za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po
otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami.

S pozdravem

Mgr. Martin Fíla
Ředitel Odboru ICT

 

Vyřizuje: Ing. Jan Výška, tel.+420 243 811 392, GSM: +420 775 723 256, e-mail: jan.vyska@msmt.cz 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00022985, ID DS vidaawt 

 

 

   

    Odbor ICT 

 

 

Praha  16. dubna 2018      Č.j.: MSMT-8978/2018-1 

 

Objednávka –  import aktuálních adres středních škol do jmenného rejstříku EPD 

  

Dobrý den, 

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres 
středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové 
nabídce. 

 
Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a 

maximální částka vykázaná za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než 

7.889,20 Kč s DPH. 

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv. 

Fakturace za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po 

otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Fíla 

Ředitel Odboru ICT 

"5P", s.r.o. 

sídlo: Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 

bankovní spojení: č.ú. 513171315/5500,  

účet vedený u: RB a.s. v Praze, 

IČO: 612 51 844, 

DIČ: CZ61251844, 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavouček 

 

 

Vyřizuje: Ing. Jan Výška, tel.+420 243 811 392, GSM: +420 775 723 256, e-mail: jan.vyska@msmt.cz 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00022985, ID DS vidaawt 

 

 

   

    Odbor ICT 

 

 

Praha  16. dubna 2018      Č.j.: MSMT-8978/2018-1 

 

Objednávka –  import aktuálních adres středních škol do jmenného rejstříku EPD 

  

Dobrý den, 

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres 
středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové 
nabídce. 

 
Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a 

maximální částka vykázaná za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než 

7.889,20 Kč s DPH. 

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv. 

Fakturace za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po 

otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Fíla 

Ředitel Odboru ICT 

"5P", s.r.o. 

sídlo: Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 

bankovní spojení: č.ú. 513171315/5500,  

účet vedený u: RB a.s. v Praze, 

IČO: 612 51 844, 

DIČ: CZ61251844, 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavouček 

 

Ifir "5P", s.r.o.
` u ` ` _ sídlo: Ruská 707/74, 101 00 Praha 10 - Vršovice,

bankovní spojení:
účet vedený u:

Odbor ICT ICQ: 612 51 844,
DIC: CZ61251844,
Kontaktní osoba: lng. Petr Pavøuček

Praha 16. dubna 2018 Č.j.: MSMT-8978/2018-1

Objednávka - import aktuálních adres Středních škol do jmenného rejstříku EPD

Dobrý den,

Na Základě Vámi Zaslané cenové nabídky Ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres
Středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové
nabídce.

Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a
maximální částka vykazaná Za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než
7.889,20 Kč s DPH.

Tato objednávka bude v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv) Zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv.

Fakturace Za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po
otestování funkcionalit a následné potvrzené akceptaci oběma stranami.

S pozdravem

Mgr. Martin Fíla
Ředitel Odboru ICT

‰r "5P", s.r.o.
. , ` _ ` Sídlo: Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice,

bankovní spojení:
účet vedený u:

Odbor ICT ICQ: 612 51 844,
DIC: CZ61251844,

Praha 16. dubna 2018 Č.j.: MSMT-8978/2018-1

Objednávka - import aktuálních adres středních škol do jmenného rejstříku EPD

Dobrý den,

Na Základě Vámi Zaslané cenové nabídky Ze dne 16.4.2018 na import aktuálních adres
středních škol do jmenného rejstříku EPD u Vás objednáváme činnosti definované v cenové
nabídce.

Celková suma odpracovaných hodin by neměla překročit dle cenové nabídky 4 hodiny a
maximální částka vykázaná Za práce definované v cenové nabídce by neměla být vyšší než
7.889,20 Kč s DPH.

Tato objednávka bude v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv) Zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv.

Fakturace Za realizaci požadovaných programových a tiskových úprav bude uskutečněna po
otestování funkcionalit a následné poteené akceptaci oběma stranami.

S pozdravem

Mgr. Martin Fíla
Ředitel Odboru ICT

mailto:jan.vyska@msmt.cz
https://epd.msmt.cz/scripts/paper.php?id=1550959
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


